CONCEPTO

TOTAL
ORGANOS AUTONOMOS

Comision Estatal de los Derechos Humanos

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Comisién Estatal de los Derechos Humanos
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA/ORGANISMO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO
- REDUCCIONES
49,861,829.30 7,100,000.00 56,961,829.30 27,889,885.02
49,861,829.30 7,100,000.00 56,961,829.30 27,889,885.02

49,861,829.30 7,100,000.00 56,961,829.30 27,889,885.02

PAGADO

17,200,970.76

17,200,970.76
17,200,970.76

RPA-3

SUBEJERCICIO

29,071,944.28

29,071,944.28
29,071,944.28



